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DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos paso blanko eskizo derinimo. 

3. Dėl potencialių aukštų objektų galimo vizualinio poveikio Kernavės archeologinei vietovei. 

4. Dėl kilnojamųjų kultūros vertybių įrašymo į Kultūros vertybių registrą. 

5. Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo objektų skelbimo valstybės saugomais kultūros paveldo 

objektais. 

6. Dėl savivaldybių veiklų kultūros paveldo srityje 2024 m. 

  

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto. 

 NUTARTA. Gavus advokatų profesinės bendrijos TRINITI JUREX teisininkių teisinius 

argumentus, teikti argumentuotą prieštaravimą dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

projekto. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos paso blanko eskizo derinimo. 

Balsavimas dėl Lietuvos Respublikos paso blanko eskizo derinimo. 

Už – 1 (vienas) 

Prieš – 2 (du) 

Susilaikė – 4 (keturi) 

NUTARTA: 1. Parengti raštą Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnybai prie 

Finansų ministerijos, kuriame Paveldo komisija pateiks pastabas dėl Lietuvos Respublikos paso blanko 

eskizo vaizdų ir aiškaus derinimo proceso bei kompetencijų ribų. 2. Inicijuoti Lietuvos Respublikos 

saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų blankų gamybos įstatymo 11 straipsnio pakeitimą dėl 

derinančių institucijų kompetencijos. 
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3. SVARSTYTA. Dėl potencialių aukštų objektų galimo vizualinio poveikio Kernavės 

archeologinei vietovei. 

NUTARTA: 1. Organizuoti susitikimą su regioninių parkų atstovais dėl darbo grupės veiklos 

strategijos bei problemų identifikavimo. 2. Inicijuoti tarpinstitucinės darbo grupės sudarymą iš Lietuvos 

Respublikos kultūros ministerijos, Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministerijos, Paveldo 

komisijos, Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos, Kultūros paveldo 

departamento prie Kultūros ministerijos, Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos ir Trakų 

istorinio nacionalinio parko direkcijos atstovų. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl kilnojamųjų kultūros vertybių įrašymo į Kultūros vertybių registrą. 

 Pateikta Paveldo komisijos pažyma su priedu ir nutarimo projektas. 

Balsavimas dėl Paveldo komisijos nutarimo „Dėl Kauno Šv. Mikalojaus (benediktinių) 

bažnyčioje, Krikštėnų Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčioje, Rykantų Švč. Trejybės bažnyčioje, Upynos Švč. 

Mergelės Marijos bažnyčioje, Kužių Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje, Meškuičių Šv. vyskupo 

Stanislovo bažnyčioje, Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčioje, Pakapės Švč. Mergelės Marijos 

Ėmimo į dangų bažnyčioje, Marcinkonių Šv. apaštalų Simono ir Judo Tado bažnyčioje, Kabelių Švč. 

Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje, Druskininkų (Ratnyčios) Šv. apaštalo Baltramiejaus 

bažnyčioje, Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų bažnyčioje, Kernavės Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės 

bažnyčioje, Paparčių Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje, Tabariškių Šv. 

arkangelo Mykolo bažnyčioje, Biržų Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje, Panevėžio Švč. Trejybės 

bažnyčioje, Panevėžio Dievo Apvaizdos seserų kongregacijoje ir Žvainių Gaidžio kalno Švč. Mergelės 

Marijos Apsilankymo koplyčioje esančių kilnojamųjų kultūros vertybių duomenų tikslinimo ir 

kilnojamųjų daiktų, turinčių kultūrinę vertę, įrašymo į Kultūros vertybių registrą“ projekto 

 Už – 7 (septyni) 

 Prieš – nėra 

 Susilaikė – nėra 

NUTARTA. Pritarti Paveldo komisijos nutarimui „Dėl Kauno Šv. Mikalojaus (benediktinių) 

bažnyčioje, Krikštėnų Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčioje, Rykantų Švč. Trejybės bažnyčioje, Upynos 

Švč. Mergelės Marijos bažnyčioje, Kužių Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje, Meškuičių Šv. 

vyskupo Stanislovo bažnyčioje, Micaičių Nukryžiuotojo Jėzaus bažnyčioje, Pakapės Švč. Mergelės 

Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje, Marcinkonių Šv. apaštalų Simono ir Judo Tado bažnyčioje, Kabelių 

Švč. Mergelės Marijos Ėmimo į dangų bažnyčioje, Druskininkų (Ratnyčios) Šv. apaštalo Baltramiejaus 

bažnyčioje, Eišiškių Kristaus Žengimo į dangų bažnyčioje, Kernavės Švč. Mergelės Marijos 

Škaplierinės bažnyčioje, Paparčių Šv. vyskupo Stanislovo ir Šv. Pranciškaus Asyžiečio bažnyčioje, 

Tabariškių Šv. arkangelo Mykolo bažnyčioje, Biržų Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje, Panevėžio Švč. 
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Trejybės bažnyčioje, Panevėžio Dievo Apvaizdos seserų kongregacijoje ir Žvainių Gaidžio kalno Švč. 

Mergelės Marijos Apsilankymo koplyčioje esančių kilnojamųjų kultūros vertybių duomenų tikslinimo 

ir kilnojamųjų daiktų, turinčių kultūrinę vertę, įrašymo į Kultūros vertybių registrą“. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo kultūros paveldo objektų skelbimo valstybės saugomais 

kultūros paveldo objektais. 

Pateikta Paveldo komisijos pažyma su priedu ir nutarimo projektas. 

Balsavimas dėl Paveldo komisijos nutarimo „Dėl Kauno Švč. Trejybės bažnyčios, bernardinų 

vienuolyno ir kunigų seminarijos statinių komplekso (u. k. 39052) paskelbimo valstybės saugomu 

kultūros paveldo objektu“ projekto. 

Už – 7 (septyni) 

Prieš – nėra 

Susilaikė – nėra 

NUTARTA. Pritarti Paveldo komisijos nutarimui „Dėl Kauno Švč. Trejybės bažnyčios, 

bernardinų vienuolyno ir kunigų seminarijos statinių komplekso (u. k. 39052) paskelbimo valstybės 

saugomu kultūros paveldo objektu“. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl savivaldybių veiklų kultūros paveldo srityje 2024 m. 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                          doc. dr. Vaidutė Ščiglienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                        Joana Trimonienė 


